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Mur publicitaire LED 100mm

(différentes dimensions)

Taille: Die Farbe des Bilderrahmens:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/fr/murs-publicitaires/2382-mur-publicitaire-led-100mme-differentes-di

mensions.html

Price: 569,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 38SCI100

Other product combinations:

Taille

100x150
100x150
100x150
100x200
100x200
100x200
100x250
100x250
100x250
150x200
150x200
150x200
150x250
150x250
150x250
200x200
200x200
200x200
200x250
200x250
200x250
300x200
300x200
300x200
300x250
300x250
300x250

Information:

Die Farbe des Bilderrahmens
Schwarz
Wei
Silber
Weil3
Silber
Schwarz
Silber
Schwarz
Weil3
Silber
Schwarz
Weil3
Silber
Schwarz
Wei
Weil3
Silber
Schwarz
Silber
Schwarz
Weil
Silber
Schwarz
Weil
Silber
Schwarz
Weil

gross price
569,00 €
569,00 €
569,00 €
679,00 €
679,00 €
679,00 €
779,00 €
779,00 €
779,00 €
759,01 €
759,01 €
759,01 €
879,01 €
879,01 €
879,01 €
859,00 €
859,00 €
859,00 €
1039,00 €
1039,00 €
1039,00 €
1189,00 €
1189,00 €
1189,00 €
1678,99 €
1678,99 €
1678,99 €

Le mur publicitaire LED est un outil promotionnel Iéger et rétroéclairé, idéal pour les salons, les
conférences ou les espaces d'entreprise. Grace a son rétroéclairage, il attire I'attention et offre
une excellente visibilité. La structure est pliable, facile a assembler et a transporter, et les
graphiques peuvent étre remplacés sans outils, ce qui vous permet d'actualiser rapidement
votre message. Disponible dans des dimensions allant de 100x150 cm a 300x250 cm, en
version simple face ou double face. En outre, nous offrons la possibilité de produire une
banniere textile de la méme taille. L'impression par sublimation ou au latex garantit des
couleurs éclatantes et des détails clairs, ce qui rend le mur textile LED idéal pour l'intérieur et

I'extérieur.
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Material Bild

LED-Beleuchtung
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100 % Polyester

Stromversorgung 230 V
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