Berzyna 83B 64-200 Wolsztyn tel: +48 68 888 02 33



## Mur publicitaire LED 100mm (différentes dimensions)

Taille: Die Farbe des Bilderrahmens:



link to the product:

https://dev.tubefittings.eu/fr/murs-publicitaires/2382-mur-publicitaire-led-100mm-differentes-dimensions.html

Price: **569,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 38SCI100

## Other product combinations:

Taille	Die Farbe des Bilderrahmens	gross price
100×150	Schwarz	569,00€
100×150	Weiß	569,00€
100x150	Silber	569,00€
100×200	Weiß	679,00€
100x200	Silber	679,00€
100x200	Schwarz	679,00€
100x250	Silber	779,00€
100x250	Schwarz	779,00€
100x250	Weiß	779,00€
150x200	Silber	759,01€
150x200	Schwarz	759,01€
150x200	Weiß	759,01€
150x250	Silber	879,01€
150x250	Schwarz	879,01€
150x250	Weiß	879,01€
200x200	Weiß	859,00€
200x200	Silber	859,00€
200x200	Schwarz	859,00€
200x250	Silber	1 039,00 €
200x250	Schwarz	1 039,00 €
200x250	Weiß	1 039,00 €
300x200	Silber	1 189,00 €
300x200	Schwarz	1 189,00 €
300x200	Weiß	1 189,00 €
300x250	Silber	1678,99€
300x250	Schwarz	1678,99€
300x250	Weiß	1 678,99 €

## Information:

Le mur publicitaire LED est un outil promotionnel léger et rétroéclairé, idéal pour les salons, les conférences ou les espaces d'entreprise. Grâce à son rétroéclairage, il attire l'attention et offre une excellente visibilité. La structure est pliable, facile à assembler et à transporter, et les graphiques peuvent être remplacés sans outils, ce qui vous permet d'actualiser rapidement votre message. Disponible dans des dimensions allant de  $100x150 \, \mathrm{cm}$  à  $300x250 \, \mathrm{cm}$ , en version simple face ou double face. En outre, nous offrons la possibilité de produire une bannière textile de la même taille. L'impression par sublimation ou au latex garantit des couleurs éclatantes et des détails clairs, ce qui rend le mur textile LED idéal pour l'intérieur et l'extérieur.

## **Product features**

Spannrahmen	Aluminiumprofile

18-10-2025

Material Bild	100 % Polyester
LED-Beleuchtung	Stromversorgung 230 V

18-10-2025